
Página 30959Número 259	 Martes, 9 de noviembre de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6712	 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, 
por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría 
de Diplomado Sanitario no Especialista, opción Enfermería por 
los turnos de acceso libre y promoción interna, tras resultar 
seleccionados en las pruebas selectivas convocadas al amparo 
de los acuerdos de 10 de diciembre de 2014, 13 de abril 
de 2015 y 16 de marzo de 2016 del Consejo de Administración 
del Servicio Murciano de Salud por los que se aprobaron las 
ofertas de empleo público del Servicio Murciano de Salud y las 
plazas que debían ser provistas por los procedimientos promoción 
interna correspondientes a los años 2014, 2015 y 2016.

1.º) Por Acuerdos de 10 de diciembre de 2014 (BORM número 290 de 18 de 
diciembre), 13 de abril de 2015 (BORM número 97 de 29 de abril) y 16 de marzo 
de 2016 (BORM número 224 de 26 de septiembre) del Consejo de Administración 
del Servicio Murciano de Salud, se aprobaron las Ofertas de Empleo Público del 
Servicio Murciano de Salud y las ofertas de plazas que han de ser provistas por 
el procedimiento de promoción interna correspondientes a los años 2014, 2015 
y 2016, tras haber sido previamente informadas por el Consejo Regional de la 
Función Pública.

2.º) Tras ello, por medio de la resolución del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud de 17 de octubre de 2017 (BORM número 243 de 20 de 
octubre) se convocaron pruebas selectivas de acceso a la condición de personal 
estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud para la categoría de Diplomado 
Sanitario no Especialista, opción Enfermería por los turnos de acceso libre y 
promoción interna.

3.º) La base específica 21.ª de la citada convocatoria disponía que, una vez 
que concluya el proceso selectivo, quienes lo superen habrán de ser nombrados 
personal estatutario fijo en dicha categoría/opción mediante resolución del 
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, que deberá publicarse en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia. 

4.º) A la vista de ello, una vez que ha concluido el proceso selectivo 
correspondiente a tal convocatoria y que los candidatos seleccionados han 
acreditado cumplir con los requisitos exigidos en ésta, procede realizar su 
nombramiento como personal estatutario fijo en la citada categoría/opción 
estatutaria para la que han sido seleccionados, a excepción de cinco de los 
aspirantes seleccionados por el turno de promoción interna, que deberán 
acreditar el requisito de poseer la capacidad funcional (física y psíquica) necesaria 
para el desempeño de las tareas y funciones propias de la plazas convocada para 
ser nombrado.

NPE: A-091121-6712



Página 30960Número 259	 Martes, 9 de noviembre de 2021

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las competencias atribuidas por los 
artículos 7.2 f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del 
Servicio Murciano de Salud y 8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre 
de 2002, por el que se aprueba la estructura de los órganos de participación, 
administración y gestión del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud 
al personal que figura en el anexo a esta resolución, tras haber superado las 
pruebas selectivas convocadas por resolución del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud de 17 de octubre de 2017 (BORM número 243 de 20 de 
octubre) para la categoría de Diplomado Sanitario no Especialista, opción 
Enfermería por los turnos de acceso libre y promoción interna, a excepción de 
cinco de los aspirantes seleccionados por el turno de promoción interna, que 
deberán acreditar el requisito de poseer la capacidad funcional (física y psíquica) 
necesaria para el desempeño de las tareas y funciones propias de las plazas 
convocada para ser nombrados.

Segundo.- Los interesados dispondrán del plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, para tomar posesión de los puestos convocados.

Dicho acto se realizará en el departamento de personal de la Gerencia a la 
que se encuentran asignados los citados puestos.

Tercero.- En el acto de toma de posesión, habrán de realizar el juramento 
o promesa de cumplir la Constitución, el Estatuto de Autonomía y las leyes en 
el ejercicio de las funciones que estén atribuidas a las categorías y opciones 
estatutarias a las que accedan, según lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979, 
de 5 de abril (BOE n.º 83 de 6-4-79).

Cuarto.- La falta de toma de posesión dentro del plazo establecido, cuando 
sea imputable al interesado y no obedezca a causas justificadas, producirá el 
decaimiento de su derecho a obtener la condición de personal estatutario fijo 
como consecuencia del proceso selectivo del que deriva su nombramiento, previa 
audiencia del mismo.

Quinto.- Tras la toma de posesión, realizarán una actividad formativa de 
carácter obligatorio en materia de prevención de riesgos laborales.

Sexto.- Contra la presente resolución se podrá interponer recurso de alzada 
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

Murcia, 3 de noviembre de 2021.—El Director Gerente, Francisco José Ponce 
Lorenzo.

NPE: A-091121-6712



Página 30961Número 259	 Martes, 9 de noviembre de 2021
 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
 
 
 

 
ANEXO 

 
 Categoría: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 
  
 Opción ENFERMERÍA 

 
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 
ACCESO 

1 ***3491** TUDELA ANDREU  ROSA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

2 ***4093** DOLERA LOPEZ  VICENTA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

3 ***6459** CANOVAS MARTINEZ  JOSE MANUEL EAP Lorca San Diego CIAS 
0803050612T Lorca Promoción 

Interna 

4 ***6369** BLAYA MENDOZA  MARIA DOLORES Complejo Hospitalario Universitario 
de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

5 ***0762** GARCIA VALVERDE  MARIA ROSARIO Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Promoción 
Interna 

6 ***7474** EXPOSITO COLL  MIGUEL ANGEL Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

7 ***6141** PALAZON CANO  MARIA PILAR Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

8 ***7618** SÁNCHEZ VILLA  MARÍA TERESA Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

9 ***4016** ROMERO MONTALBÁN  MERCEDES Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

10 ***3582** MULERO MUÑOZ  TOMASA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

11 ***0458** CÁNOVAS VÉLEZ  GINESA ESAD Área III CIAS 0803002901Z Lorca Promoción 
Interna 

12 ***9373** MARTÍNEZ CAÑAVATE  MARÍA DOLORES Complejo Hospitalario Universitario 
de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

14 ***0843** MORENO ESPINOSA  MARÍA ANA Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

15 ***6155** LORENTE FERNANDEZ  FRANCISCO Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

16 ***7111** MUÑOZ ESCUDER  CRISTINA MARIA Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Promoción 
Interna 

17 ***9281** CARRILLO LOPEZ  ANGEL Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

18 ***3821** FERNÁNDEZ LUCAS  MARÍA PILAR Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

19 ***1183** GALLARDO ROBLES  ANTONIA Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Promoción 
Interna 

20 ***3635** SALCEDO LOPEZ  JOSE MARIA Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Promoción 
Interna 

21 ***4741** GARCIA RIQUELME  ASUNCION Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

22 ***2791** NAVARRO VALVERDE  RAQUEL Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

23 ***0762** SANCHEZ AGÜERA  INMACULADA 
CONCEPCION 

Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

NPE: A-091121-6712



Página 30962Número 259	 Martes, 9 de noviembre de 2021

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 
ACCESO 

24 ***3906** MENENDEZ FUENTES  MARIA JOSE Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

25 ***9355** LORENTE VEGA  INMACULADA Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

26 ***4778** MATEO ALBALADEJO  MªANGELES Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

27 ***0465** MOLINA LOPEZ  AURELIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

28 ***2318** MARTINEZ CASTILLO  ROSARIO Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

29 ***4767** MATEO LOZANO  ISABEL Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

30 ***7200** SEGURA FERNANDEZ  MARIA ESPERANZA Complejo Hospitalario Universitario 
de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

31 ***8382** SANCHEZ MARTINEZ  SONIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

32 ***0300** GALLEGO PAREDES  FRANCISCO EAP Cartagena Oeste CIAS 
0802080613A Cartagena Promoción 

Interna 

33 ***2211** MUÑOZ FERNANDEZ  MARIA DOLORES Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Promoción 
Interna 

34 ***2648** MARTINEZ CASTAÑO  MARIA DEL CARMEN Complejo Hospitalario Universitario 
de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

35 ***0224** SALINAS ATENZA  MARIA ISABEL Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

36 ***8424** VICENTE MELLADO  ANA Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

37 ***1518** ALARCON GONZALEZ  PELIGROS ASUNCION Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

38 ***4868** RUIZ RODRIGUEZ  MARIA DOLORES Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

39 ***0848** SÁNCHEZ PRIETO  MIGUEL ÁNGEL Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

40 ***4844** ABARCA BERNAL  ILDEFONSO Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

41 ***0336** RUBIO BARBERA  M ANGELES Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

42 ***3477** GALINDO ROMERO  FRANCISCO Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

43 ***2978** MACANAS LUCAS  ANA MARIA Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

44 ***6517** MARTINEZ ORTIZ  MARIA ANGELES Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

45 ***6932** RUBIO BAÑON  MARIA DEL PILAR Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

46 ***2029** RUBIO CASANOVA  JULIO CÉSAR Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

47 ***0098** DAVALOS PARRA  VIRGINIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

48 ***5969** LLAMAS MARTINEZ  MARIA BELEN Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

49 ***6966** MARTINEZ PEREZ  JOSEFA Complejo Hospitalario Universitario 
de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

50 ***5525** RODRIGUEZ MARTÍNEZ  ALICIA Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

NPE: A-091121-6712



Página 30963Número 259	 Martes, 9 de noviembre de 2021

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 
ACCESO 

51 ***7933** VARONA GARCIA  MARIA ENCARNACION Complejo Hospitalario Universitario 
de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

52 ***9256** TERUEL SÁNCHEZ  MARÍA JOSÉ Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

53 ***1955** GARCIA RAMIREZ  ANTONIA Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Promoción 
Interna 

54 ***3161** LÓPEZ VICENTE  M ISABEL Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

55 ***7611** VIVES ORTEGA  JOSEFA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

56 ***1402** CABALLERO SÁNCHEZ  ESPERANZA Hospital Comarcal del Noroeste Caravaca Promoción 
Interna 

57 ***8096** ALCARAZ SANCHEZ  M.CARMEN Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

58 ***4290** SORIANO LÓPEZ  FRANCISCO JOSÉ Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

59 ***5694** PÉREZ SÁNCHEZ  MARIO Complejo Hospitalario Universitario 
de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

60 ***1436** GARCÍA BALLESTA  MARÍA JOSÉ Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

61 ***4462** SANCHEZ NOGUERA  PATROCINIO Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

62 ***0209** RUBIO RUIZ  MARIA MILAGROS Hospital de la Vega "Lorenzo Guirao" Cieza Promoción 
Interna 

63 ***4950** LORENTE TELLO  MARIA FRANCISCA Complejo Hospitalario Universitario 
de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

64 ***4224** MARTÍNEZ MARÍN   ROSARIO Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

65 ***3477** MELLADO MARTÍNEZ  ANTONIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

66 ***8179** GALLEGO HERRERA  VÍCTOR Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

67 ***6344** PEREA ZAFRA  JUAN JOSÉ Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

68 ***1679** FERNANDEZ LUNA  JOSE LUIS Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

69 ***4060** MARIN GARCIA  ENRIQUE Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

70 ***0958** MENDEZ BETANCORT  SILVIA MARIA Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

71 ***1990** HERNANDEZ MORALES  ENCARNACION Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

72 ***4212** LOPEZ CARRASCO  DOLORES Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

73 ***4374** GARAY CUTILLAS  MARIA TERESA Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

74 ***7709** MICOL VERA  JOSEFA Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

76 ***0475** GOMEZ OLMOS  JOSEFA PILAR Complejo Hospitalario Universitario 
de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

77 ***7706** INIESTA PINTADO  FRANCISCA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

78 ***7107** RIDER AZNAR  ANTONIO Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

NPE: A-091121-6712



Página 30964Número 259	 Martes, 9 de noviembre de 2021

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 
ACCESO 

79 ***8439** MARTINEZ RUBIO  JUAN ANTONIO Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

80 ***3598** VERA GUIRAO  FATIMA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

81 ***6243** LÓPEZ RODRÍGUEZ  JOSEFA Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

82 ***7602** RIQUELME NAVARRO  MARIA DEL CARMEN Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

83 ***0133** RAMIREZ PASTOR  Mª DEL CARMEN Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

84 ***4058** RAMIREZ VAZQUEZ  MASI Hospital de la Vega "Lorenzo Guirao" Cieza Promoción 
Interna 

85 ***0994** MARTINEZ GARCIA  SUSANA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

86 ***9072** AUÑON CALLES  GINES Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

87 ***5125** NIETO ARIAS  RICARDO Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

88 ***1604** FERRE DE HARO  ROSA MARIA Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

89 ***6745** LOPEZ SAEZ  MARIA DEL SOL Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

90 ***6142** LINARES VALCARCEL  ANA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

92 ***7793** RAMIREZ MENDEZ  MARIA LOURDES Hospital General Universitario 
"Morales Meseguer" Murcia Promoción 

Interna 

93 ***9390** MAHO SHAW  VICTORIA Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

94 ***3409** CAJA ROMERO  CONCEPCION Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

95 ***4009** MARTÍNEZ MARTÍNEZ  ANTONIA Hospital de la Vega "Lorenzo Guirao" Cieza Promoción 
Interna 

96 ***1014** SERRANO MARTINEZ  FRANCISCO JAVIER Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

97 ***1866** PÉREZ MARTÍNEZ  NICOLASA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

98 ***3751** ACOSTA GIL  FRANCISCA Complejo Hospitalario Universitario 
de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

99 ***6622** MIRA GARCIA  MARIA DOLORES INES Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

100 ***5932** MORENO LOPEZ  BLANCA SONIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

101 ***5709** MOLINA GÓMEZ  FRANCISCO JAVIER Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

102 ***9007** EGEA SANTOS  JOSE Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

103 ***2229** MERINO MORALES  MERITXELL ETHEL Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

104 ***8740** SANCHEZ ALCARAZ  ALICIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

106 ***2181** LIZA LOPEZ  MIGUEL Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

107 ***8645** GUILLEN MORENO  ANA BEATRIZ Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

NPE: A-091121-6712



Página 30965Número 259	 Martes, 9 de noviembre de 2021

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 
ACCESO 

108 ***3018** RUIZ GRIS  MARIA NIEVES Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

109 ***0247** BARQUERO RUIZ  ISABEL Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

110 ***1464** PADILLA MEDINA  FRANCISCO Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

111 ***6824** SERRANO HERNANDEZ  MARIA ISABEL Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

112 ***9238** MANCHADO COLL  MARIA ISABEL Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

113 ***6980** MARTINEZ LAJARIN  MILAGROS Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

114 ***9937** CAMPILLO GONZALEZ  ROSA MANUELA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

115 ***1957** FORCA SÁNCHEZ  MARÍA ELENA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

116 ***6784** ALMELA GARCIA  JOSEFA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

117 ***2636** GÁLVEZ GAMBÍN  JOSE MANUEL Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

118 ***1348** MARTINEZ ROMERA  DAVID Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

119 ***8571** ILLAN NOGUERA  CARMEN ROSARIO Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

120 ***9542** BELTRÁN ALIAGA  Mª CARLOTA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

121 ***6593** SALAS MARTINEZ  ASCENSION Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

122 ***9385** PEREZ BERNAL  PEDRO JOSE Complejo Hospitalario Universitario 
de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

123 ***7778** AZNAR TORRENTE  ROSA MARIA Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

125 ***5891** ALMARCHA SARRIAS  ISABEL Hospital General Universitario "Reina 
Sofía" Murcia Promoción 

Interna 

126 ***8362** ABELLAN FALGAS  ROCIO Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

127 ***0618** NAVARRO LOPEZ  JOSE RAMON Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

128 ***7137** RIQUELME GARCÍA  ANTONIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

129 ***5387** GUERRERO JURADO  JUANA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

130 ***9706** HERNANDEZ IBAÑEZ  JUAN LUIS Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

131 ***4754** MOLINA VICTORIO  ELIO FRANCISCO Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

132 ***0846** CABALLERO MORGA  GUSTAVO Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

133 ***3539** PEREZ RICO  MARIA CARMEN Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

134 ***5995** PÉREZ FERNÁNDEZ  ANTONIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

135 ***3452** ARAEZ LAZARO  MARIA CARMEN Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

NPE: A-091121-6712



Página 30966Número 259	 Martes, 9 de noviembre de 2021

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 
ACCESO 

136 ***8339** GARCIA CABEZOS  JOSEFA Complejo Hospitalario Universitario 
de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

137 ***1062** RAMIREZ TORRANO  JESUS ALEJANDRO Hospital de la Vega "Lorenzo Guirao" Cieza Promoción 
Interna 

138 ***2934** HERNÁNDEZ RUIZ  SUSANA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

139 ***4985** PLANA DORADO  MARIA DEL CARMEN Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

140 ***2997** ROMERO SANCHEZ  INMACULADA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

141 ***9516** MARTÍNEZ GÓMEZ  CARMEN Mª Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

142 ***2365** RAMIREZ CARRILLO  FRANCISCO JAVIER Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

143 ***9728** PAGAN MORENO  ELENA Complejo Hospitalario Universitario 
de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

144 ***4505** RAMIREZ HELLIN  MARIA ISABEL Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

145 ***6245** MARTINEZ COLL  ANTONIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

146 ***6120** SANCHEZ RODRIGUEZ  MARIA GINESA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Promoción 
Interna 

147 ***2096** ILLAN BERNAL  ABILIO Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

148 ***3864** BERNAL VERDEJO  CONSUELO Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Promoción 
Interna 

149 ***0257** MARTINEZ LOPEZ  MIGUEL ANGEL Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

150 ***9168** MULERO MARTÍNEZ  VICENTE Complejo Hospitalario Universitario 
de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

151 ***8380** MARTÍNEZ GARCÍA  MARÍA MERCEDES Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

152 ***9246** GUIRADO LLORENTE  CARMEN MARÍA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

153 ***1235** CELDRÁN GARCÍA  ESTHER Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

154 ***6190** MOYA SÁNCHEZ  FRANCISCO Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

155 ***7717** OTON APARICIO  JOSE RICARDO Complejo Hospitalario Universitario 
de Cartagena  Cartagena Promoción 

Interna 

156 ***7107** SANCHEZ MORCILLO  Mª ESTER Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Promoción 
Interna 

157 ***0961** CARAVACA ORTIN  ANTONIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Promoción 

Interna 

1 
***2078** CERVILLA ACHA  FATIMA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

2 
***2823** BILBAO MAÑOGIL  SAIOA Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

3 
***0043** CARRASCO ESTEBAN  MARIA JOSE Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

4 
***5885** CARO MALDONADO  ESTHER Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

5 
***5738** RUBIO SANCHEZ  MARIA ELENA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

NPE: A-091121-6712



Página 30967Número 259	 Martes, 9 de noviembre de 2021

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 
ACCESO 

6 
***0391** GARCIA RUIZ  ANTONIA MARIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

7 
***3632** LIZÁN IBÁÑEZ  MIGUEL RAMÓN Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

8 
***8440** SERRANO NOGUERA  ARACELI Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

9 
***4027** PACHECO REQUENA  NURIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

10 
***0177** MARTÍNEZ SÁNCHEZ  MARIA ANTONIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

11 
***3065** GAMBÍN CERMEÑO  JOSEFA ELENA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

12 
***1797** CANOVAS CASADO  ANA BELEN Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

13 
***0972** NICOLÁS VIGUERAS  ANA BELÉN Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

14 
***1248** BELLIDO ALMAGRO  GERTRUDIS Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

15 
***7623** ANDREU GOMEZ  ANA BELÉN Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

16 
***2122** ARNALDOS GONZALVEZ  MARÍA DE LOS ANGELES Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

17 
***0809** MARTINEZ VIDAL  RAQUEL Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

18 
***0022** AUÑON VELENCOSO  MARIA DEL MAR Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

19 
***5827** CONTRERAS LOPEZ  MARIA BELEN Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

20 
***6949** MARTINEZ NAVARRO  FRANCISCA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

21 
***6135** PEREZ MOYA  ISABEL MARIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

22 
***2436** LOPEZ ARENAS  MARIA ANGELES Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

23 
***9044** PALAZON RODRIGUEZ  ROSARIO Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

24 
***2795** LÓPEZ ZARAGOZA  MARÍA ISABEL Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

25 
***3131** YELO CANO  JESUS JAVIER Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

26 
***1592** GAMBOA GIL DE SOLA  CRISTINA Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

27 
***3073** MARTINEZ CARRASCO  ROSA MARIA Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

28 
***2478** ARCE ORTIZ  MARIA JOSE Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

29 
***7365** MORALES VÁZQUEZ  ESTELA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

30 
***0823** MELGARES DE AGUILAR 

FERREIRA  MARIA DOLORES Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Libre 

31 
***2292** FERNANDEZ SABIOTE  PEDRO Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

32 
***0324** CORRAL SIMON  BLANCA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

NPE: A-091121-6712



Página 30968Número 259	 Martes, 9 de noviembre de 2021

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 
ACCESO 

33 
***8876** GAMBOA RUIZ  JOSEFA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

34 
***6685** LOPEZ MECA  SONIA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

35 
***9296** SEGURA MELON  MARIA DEL CARMEN Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

36 
***3691** VIVO BELANDO  MARIA DOLORES Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

37 
***2672** MARTÍNEZ 

CASTELLANOS  IGNACIO Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Libre 

38 
***1860** VIDAL ROS  EVA MARIA Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

39 
***8161** OLIVER LOZOYA  DAVID Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

40 
***3229** SANCHEZ CANOVAS  ANTONIA MARIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

41 
***8440** RODRIGUEZ DIAZ  MONSERRAT Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

42 
***9848** SANCHEZ GOMEZ  CRISTINA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

43 
***4646** RODRÍGUEZ JUÁREZ  MARIA JOSE Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

44 
***9884** ARACIL TERRES  GLORIA VANESA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

45 
***9497** DE PACO GIL  ANTONIO Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

46 
***8380** GARCIA ROMERO  MARIA LUZ Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

47 
***1912** HERNANDEZ PEREZ  ENCARNACIÓN Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

48 
***2949** SANCHEZ RUIZ  MARIA JOSEFA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

49 
***2316** AMO BRAVO  PATRICIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

50 
***0151** GONZÁLEZ BAÑOS  PAULA PATRICIA Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

51 
***8665** GARCIA RABADAN  CARMEN MARIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

52 
***5927** TRUJILLO MAÑÚS  BEGOÑA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

53 
***2098** ASENSIO ASIS  ENCARNACIÓN Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

54 
***9574** LOPEZ HERNANDEZ  ANGELES Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

55 
***1905** CARBONELL PEREZ  ROSA MARIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

56 
***8896** FERNANDEZ MORALES  ISABEL MARIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

57 
***0465** CORBALÁN RUIZ  MARIA JOSE Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

58 
***1949** MARTINEZ LOPEZ  ASCENSION Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

59 
***9026** MORENO ABELLÁN  CARMEN MARÍA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

NPE: A-091121-6712



Página 30969Número 259	 Martes, 9 de noviembre de 2021

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 
ACCESO 

60 
***9913** JUÁREZ HERRERO  MARÍA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

61 
***8091** GARCIA GARCIA  MARIA JOSE Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

62 
***4314** SANCHEZ-MERENCIANO 

JUAREZ  ELENA Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Libre 

63 
***2601** MOYA VERDÚ  ANGELES Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

64 
***2717** MARTINEZ MARTINEZ  ALVARO Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

65 
***6045** GERARD DIAZ  ANA MARIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

66 
***4287** BEL CEGARRA  RAMÓN Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

67 
***0875** ZAPATA TEBAS  ANA BELEN Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

68 
***8859** ROMERA CANO  LAURA MARIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

69 
***9305** TAJADURA MANJARIN  NURIA LOURDES Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

70 
***2163** BAÑO LORENZO  M ANGELES Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

71 
***5631** SILVESTRE HELLIN  MARIA TERESA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

72 
***1892** NUÑO ANTON  ANA Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

73 
***7108** RUBIO POSTIGO  GEMA Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Libre 

74 
***7737** ZARAGOZA CAMPOS  MARIA VICTORIA Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

75 
***7995** AMARO MATEU  SILVIA Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Libre 

76 
***0503** RODRÍGUEZ TELLO  JAVIER Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

77 
***2195** NUÑEZ HERNANDEZ  ANA MARIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

78 
***7813** SALAS ALCARAZ  JUAN FRANCISCO Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

79 
***3134** DIAZ PEREZ  JUANA MARIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

80 
***0079** HERNANDEZ 

CONTRERAS  MARIA DOLORES Hospital Clínico Universitario "Virgen 
de la Arrixaca" Murcia Libre 

81 
***9334** CONESA HERNANDEZ  DANIEL Complejo Hospitalario Universitario 

de Cartagena  Cartagena Libre 

82 
***8801** CAMACHO PARDO  LAURA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

83 
***6672** TUDELA URREA  MARIA FRANCISCA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

84 
***1928** MACHADO GOMARIZ  JUDIT Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

85 
***9862** MOMPEAN GARRE  MARIANA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

86 
***1705** ROJO ROJO  ANDRES Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

NPE: A-091121-6712



Página 30970Número 259	 Martes, 9 de noviembre de 2021

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 
ACCESO 

87 
***7159** MARIN REINA  ANA MARIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

88 
***7308** LOPEZ MARTINEZ  MARIA JOSE Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Libre 

89 
***3301** LOPEZ ALMELA  JULIO Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

90 
***4609** VICENTE CARRRION  EMILIA DOLORES Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Libre 

91 
***3402** MAYOR MARTIN  ANA BELEN Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

92 
***7810** SANCHEZ NIETO  MARIA CRUZ Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

93 
***1581** MARTINEZ EGEA  YOLANDA MARIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

94 
***2636** GARCÍA SOLANO  LORENA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

95 
***9366** MARTINEZ GARRIDO  ROCIO Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

96 
***5497** CASTELLS GALLEGO  MARIA DEL TISCAR Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

97 
***2352** CONESA JIMENEZ  MARIA LORENA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

98 
***2912** PEREZ ORTEGA  MATEO Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

99 
***0130** FRUTOS MOLINA  DAVINIA Hospital Clínico Universitario "Virgen 

de la Arrixaca" Murcia Libre 

100 
***2186** GARCIA MARTINEZ  ANA LAURA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

101 
***0178** PLAZA ABELLAN  ALICIA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

102 
***0522** RUS HERNANDEZ  DOLORES Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

103 
***0248** LACÁRCEL ALCARAZ  LUCÍA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

104 
***3492** SÁNCHEZ SÄNCHEZ  SUSANA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

105 
***3063** JIMENEZ VELAZQUEZ  RAQUEL Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Libre 

106 
***5197** MENENDEZ FUENTES  ISABEL Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

107 
***7844** BALSALOBRE VILLA  MARIA JOSE Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

108 
***6954** MARTINEZ SANCHEZ  JULIA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

109 
***0477** PASTOR GARCIA  PASCUALA ANTONIA Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Libre 

110 
***4674** REJAS GINER ELENA Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Libre 

111 
***1803** ÁNEIROS GARCIA PATRICIA  Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Libre 

112 
***3384** LARA LARA  ANA BELÉN Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Libre 

113 
***9253** FLORES MARTIN  JUAN ANTONIO Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Libre 

NPE: A-091121-6712



Página 30971Número 259	 Martes, 9 de noviembre de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

 

 
 
 
 

Región de Murcia 
Consejería de Salud  

 

 

 
Nº 

ORDEN D.N.I APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD T. 
ACCESO 

114 
***2382** ALCÁZAR CONTRERAS  NOEMÍ Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

115 
***6162** ESCONDRILAS 

CASANOVA  AURORA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

116 
***9871** BORJA SANCHEZ  JOSE MARIA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

117 
***9814** BORKOVSKA 

GOLODNYUK  HALYNA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

118 
***7216** MORCILLO CARRIÓN  MARIA GRACIA Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Libre 

119 
***6964** CARRION HUESCA  MARIA Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Libre 

120 
***0849** BELMAR HERNANDEZ  MARIA FUENSANTA Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

121 
***2427** ANDÚGAR ROCAMORA  LEONOR Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

122 
***3782** VERDÚ NICOLAS  Mª ROSARIO Hospital "Rafael Méndez" Lorca Libre 

123 
***9966** FERNANDEZ SANCHEZ  VANESA Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Libre 

124 
***2457** VIGUERAS BERNAL  GEMA Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Libre 

125 
***1539** SIDRACH DE CARDONA 

GARCIA  VIRGINIA Hospital "Virgen del Castillo" Yecla Libre 

 
 
 

NPE: A-091121-6712


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Asamblea Regional
	10070/2021	Resolución por la que se ordena la publicación del Acuerdo del Pleno de la Asamblea Regional de Murcia, de fecha 22 de septiembre de 2021, por el que se acuerda la convalidación del Decreto-Ley 6/2021, de 2 de septiembre, de medidas urgentes de
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	10080/2021	Corrección de error en el anuncio de acuerdo de vacante de Académico de Número de la Academia de Ciencias de la Región de Murcia publicado en el Boletín Oficial de la Región de Murcia n.º 217 de 18 de septiembre de 2021. 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad Politécnica de Cartagena
	10081/2021	Resolución RV-211/21, de 25 de octubre de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad del área de conocimiento de Organizac
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10365/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la base específica primera en diferentes convocatorias de bolsas de trabajo ordinarias del citado organismo (BORM núm. 7 de 10 de enero de 2003).
	10368/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica el Anexo II de la convocatoria de la bolsa de trabajo de promoción interna temporal para cubrir plazas de personal estatutario en el ámbito del citado organis
	10369/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Diplomado Sanitario no Especialista, opción Enfermería por los turnos de acceso libre y promoción interna, tras re
	10370/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación de encuadramiento en el nivel correspondiente de los aspirantes afectados por lo establecido en la base específica 3.4 de la Resolución del Directo
	10371/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante procedimiento de libre designación, diferentes puestos de dirección de este organismo.
	10372/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación de encuadramiento en el nivel correspondiente de los aspirantes afectados por lo establecido en la base específica 3.4 de la Resolución del Directo
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	10394/2021	Decreto n.º 201/2021, de 4 de noviembre de 2021, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la realización de actuaciones del Plan de Dinamización Turí
	10393/2021	Decreto n.º 202/2021, de 4 de noviembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Confederación Regional de Organizaciones Empresariales de Murcia (CROEM) para contribuir en los g
	10395/2021	Decreto n.º 203/2021, de 4 de noviembre, por el que se modifica el Decreto n.º 178/2020, de 3 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a otorgar a la Universidad de Murcia,
	10392/2021	Decreto n.º 198/2021, 28 de octubre de 2021, de modificación del Decreto n.º 78/2020, de 30 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la subvención, otorgada mediante concesión directa por la Consejería de Agua, Ag
	10396/2021	Decreto n.º 206/2021, de 4 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la implementación de una cadena de drenaje urbano sostenible en la Vereda del Vinco de San Javier.
	Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes
	10069/2021	Resolución de 28 de octubre de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” del Contrato-Programa para el ejercicio 2021 s
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	10071/2021	Resolución de fecha 22 de octubre de 2021, del titular de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se anuncia el depósito de la modificación de los estatutos de la federación empresarial denominada Federación Regio
	10072/2021	Resolución de fecha 22 de octubre de 2021 del titular de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se anuncia el depósito de la modificación de los estatutos de la asociación empresarial denominada Asociación Empres
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	10288/2021	Extracto de la Resolución de 2 de noviembre de 2021, de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se amplían los créditos vinculados a la convocatoria de subvenciones del programa mixto empleo-formación para p
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	10082/2021	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Mur
	10348/2021	Extracto de la Orden de 4 de noviembre de 2021, la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de convocatoria de subvenciones a corporaciones locales para la implementación de soluciones basadas en la naturaleza en el espacio público urbano.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	10010/2021	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre levantamiento de actas previas a la ocupación de fincas afectadas por las obras del proyecto 07/18 de renovación del colector de salida a Murcia en galería autovía A7 (Mu/Murcia) E599
	IV. Administración Local
	Jumilla
	10252/2021	Segunda convocatoria para el otorgamiento de subvenciones a asociaciones sin ánimo de lucro con fines sociales, Línea A 2021.
	Mazarrón
	10410/2021	Aprobación provisional de la ordenanza fiscal del impuesto sobre bienes inmuebles.
	Mula
	10050/2021	Exposición pública del padrón del conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, tasa de recogida de basuras y canon de saneamiento, correspondiente al primer bimestre de 2021.
	10051/2021	Padrón conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, tasa de recogida de basuras y canon de saneamiento, correspondiente al segundo bimestre de 2021.
	10052/2021	Padrón conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, tasa de recogida de basuras y canon de saneamiento, correspondiente al tercer bimestre de 2021.
	Murcia
	10086/2021	Publicación del fallo de las sentencias  n.º 176/16, de fecha 4 de marzo de 2016 y sentencia n.º 204/16, de fecha 11 de marzo de 2016, recaídas en los recursos contencioso administrativo n.º 885/2010 y n.º 286/2010 respectivamente.
	Puerto Lumbreras
	8493/2021	Convocatoria de proceso selectivo para cubrir una plaza de Conserje, funcionario/a de carrera, por el sistema de concurso-oposición, correspondiente a la oferta de empleo público 2018 del Ayuntamiento de Puerto Lumbreras.
	San Javier
	10191/2021	Aprobación del proyecto de innecesariedad de reparcelación de la Unidad de Ejecución n.º 1 del plan parcial “Usos Terciarios” de San Javier.
	Yecla
	10229/2021	Bases reguladoras para concesión de ayudas a las Ampas de los Colegios, Institutos, Escuelas Infantiles y FAMPA del término municipal de Yecla.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-11-08T14:24:02+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



